



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/02/2018



R1709-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0005

21111170937124C213000F074021100790L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$930.00	\$930.00	16	\$1,078.80
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00	16	\$174.00
0902	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	2	\$153.00	\$306.00	16	\$354.96
0903	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	2	\$153.00	\$306.00	16	\$354.96
0904	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	2	\$153.00	\$306.00	16	\$354.96
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	2	\$153.00	\$306.00	16	\$354.96
0938	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE CN049AL.	PIEZA	1	\$461.00	\$461.00	16	\$534.76
0940	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN052AL.	PIEZA	1	\$316.00	\$316.00	16	\$366.56
0941	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN050AL.	PIEZA	1	\$338.00	\$338.00	16	\$392.08
0942	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN051AL.	PIEZA	1	\$338.00	\$338.00	16	\$392.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/02/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0005

21111170937124C213000F074021100790L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$282.00	\$282.00	16	\$327.12
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00	16	\$153.12
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00	16	\$153.12
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00	16	\$153.12
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00	16	\$153.12
1008	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	1	\$1,377.00	\$1,377.00	16	\$1,597.32
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00	16	\$2,446.44
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00	16	\$2,446.44
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,109.00	\$2,109.00	16	\$2,446.44



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO

20/02/2018

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0005

21111170937124C213000F074021100790L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,479.00	\$2,958.00	16	\$3,431.28
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$70.00	\$70.00	16	\$81.20
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	2	\$391.00	\$782.00	16	\$907.12
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	1	\$399.00	\$399.00	16	\$462.84

SUBTOTAL: \$16,540.00
I.V.A: \$2,646.40
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$19,186.40